CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 005/2015/AP/RGMS

TRANSFERE  DATA  DE  AUDIÊNCIA
PÚBLICA  COSNTANTE  DO  ART.  1º  DO
EDITAL Nº 004/2015/AP/RGMS

Carlos  Rodnei  Ribeiro  Jacondino,  Presidente  da  Câmara  de
Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Resolução Nº 034/2008;

Considerando a solicitação contida no Ofício Nº 98/2015/SMS, de 26 de
junho de 2015, da Secretária Municipal de Saúde.

Considerando  a  solicitação  posterior  da  Secretaria  Municipal,  via
contato telefônico;

Art. 1º - Fica transferida a data de audiência pública constante do Edital
Nº 004/2015/AP/RGMS, incialmente designada para a data de 07(sete) de agosto de
dois mil e quinze, no horário das 09(nove) horas, no Plenário Joaquim de Deus Nunes,
da Câmara Municipal  de Vereadores, sito Rua General  Osório,  979 – Canguçu/RS,
para: dia 14(quatorze) de agosto de 2015, as 9(nove) horas.

Art.  2º  Permanecem  inalterados  os  demais  dispositivos  do  Edital  Nº
004/2015/AP/RGMS.

Art. 3º - Afixe-se o presente no mural oficial e publique-se no site.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores.
Canguçu/RS, 06 de agosto de 2015..

CARLOS RODNEI RIBEIRO JACONDINO
Presidente

Registre-se e Publique-se:

WENDEL DIONATA MOTA VILELA
Secretário

                      “DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!” 1

	CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU